

## Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding

Endelavevej 3  
8700 Horsens

CVR-nr. 21 75 44 71

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2023

---

Søren Tinggaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding  
Endelavevej 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 75 44 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Allan Leth, formand  
Søren Tinggaard  
Morten Gade  
Martin Gade  
Jacob Steen Mikkelsen  
Karsten Tinggaard

### Direktion

Søren Tinggaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport og kapitalanbringelse i øvrigt.

Datterselskabet Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport's hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 853.556, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.600.652.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		854.741	2.160.834
Finansielle indtægter	1	4.490	335
Finansielle omkostninger	2	<u>(143)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>851.988</b>	<b>2.154.919</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.568</u>	<u>1.301</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>853.556</u></b>	<b><u>2.156.220</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>853.556</u>	<u>2.156.220</u>
		<b><u>853.556</u></b>	<b><u>2.156.220</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.459.040	11.604.299
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.459.040</b>	<b>11.604.299</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.459.040</b>	<b>11.604.299</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.202	147.745
Selskabsskat		1.568	1.301
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.770</b>	<b>149.046</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>154.770</b>	<b>149.046</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.613.810</b>	<b>11.753.345</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.936.000	1.936.000
Overført resultat		10.664.652	9.811.096
<b>Egenkapital</b>		<b>12.600.652</b>	<b>11.747.096</b>
Pengeinstitutter		877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.031	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.158</b>	<b>6.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.158</b>	<b>6.249</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.613.810</b>	<b>11.753.345</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.936.000	9.811.096	11.747.096
Årets resultat	0	853.556	853.556
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>1.936.000</u></b>	<b><u>10.664.652</u></b>	<b><u>12.600.652</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.490	335
	<b>4.490</b>	<b>335</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	116	0
Andre finansielle omkostninger	27	0
	<b>143</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.568)	(1.301)
	<b>(1.568)</b>	<b>(1.301)</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.584.568	9.584.568
Kostpris 31. december 2022	9.584.568	9.584.568
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.019.731	2.358.897
Årets resultat	854.741	2.160.834
Udbytte modtaget	0	(2.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	2.874.472	2.019.731
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.459.040</b>	<b>11.604.299</b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport	Horsens	100 %	12.459.040	854.741

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.